
平成３０年５月１日  

保護者様 

尼崎市立園田中学校   

校長 澤嶋  伸   

 

 

夏服移行期間のお知らせ 

 

 

新緑の候、皆様には益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。平素は、本校教育発展 

のためいろいろとご支援賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、みだしの件につきまして移行期間を次の日程で開始いたします。夏服の準備 

等よろしくお願いいたします。 

 

 

 

１．期    間  平成３０年５月１４日（月）から 

             完全夏服については、後日連絡いたします。 

 

２．期間中の服装  男子 ①ブレザー＋長袖カッター＋ネクタイ＋名札 

             ②長袖カッター＋ネクタイ＋名札 

             ③半袖カッター＋名札 

 

          女子  ①ブレザー＋ベスト＋長袖カッター＋リボン＋名札 

               ②ベスト＋長袖カッター＋リボン＋名札 

              ③半袖カッター＋名札 

 

３．販売店連絡先  えびす屋（男子）  電話 ６４１１－４６９７ 

          いなだ （女子）  電話 ６４１６－５０３６ 

 

＊名札、ネクタイ、リボン等忘れ物がない様ご指導ください。 

以 上 


